
2020 年 11 月 21 日 

会場：立川市泉体育館  

【マグナムカップ男子 A 大会 午前の部】 
       A コート(長笛)   B コート(短笛)  

試合順 対戦相手  対戦相手 審判 

A コート第１試合 サワーグレープス VS D.Spikers 早大理工 A 

A コート第２試合 第１試合目敗者 VS 早大理工 A 第１試合目勝者 

A コート第３試合 第１試合目勝者 VS 早大理工 A 第１試合目敗者 

 

B コート第１試合 CYGNUS VS 早大理工 B チャペルココナッツ 

B コート第２試合 第 1 試合目敗者 VS チャペルココナッツ 第１試合目勝者 

B コート第３試合 第１試合目勝者 VS チャペルココナッツ 第１試合目敗者 

 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

サワーグレープス D.Spikers 早大理工 A CYGNUS 早大理工 B チャペルココナッツ 

勝敗表  

  サ ワ ー  

グレープス 

D.Spikers 早大 

理工 A 

CYGNUS 早大 

理工 B 

チャペル

ココナッツ 

得失 得点／失点 勝敗 順位 

セット 得失点差 

サ ワ ー  

グレープス 

  25-23 25-14      3/2 

+1 

  

102/91 

+11  

 

1/1 

  

 

2 19-25 25-14       

8-15 -       

 

D.Spikers 

23-25   25-16       4/1 

+3 

 113/87 

+26 

 

2/0  

 

1  25-19 25-19       

15-8 -       

早 大 

理工 A 

14-25 16-25         0/4 

-4 

 63/100 

-37 

  

0/2 

 

3  14-25 19-25       

- -       

 

CYGNUS 

        25-14 25-0 4/0 

+4 

100/31 

+69 

 

2/0 

  

1       25-17 25-0 

      - - 

早 大 

理工 B 

      14-25   25-0 2/2 

0  

81/50 

+31 

  

1/1 

  

2       17-25 25-0 

      - - 

チ ャ ペ ル 

ココナッツ 

      0-25 0-25   0/4 

-4 

0/100 

-100 

  

0/2 

  

3       0-25 0-25 

      - - 

※チャペルココナッツユニフォーム忘れにより、試合は行いましたが没収試合としました。 

     



2020 年 11 月 21 日 

会場：立川市泉体育館  

【マグナムカップ男子 A 大会 午前の部】 

 

       C コート(長笛)   D コート(短笛)  

試合順 対戦相手  対戦相手 審判 

Cコート第１試合 ultra 一家 VS 早大理工 C Polaris 

Cコート第２試合 第１試合目敗者 VS Polaris 第１試合目勝者 

Cコート第３試合 第１試合目勝者 VS Polaris 第１試合目敗者 

 

Dコート第１試合 SVC VS 梁山泊 K2 

Dコート第２試合 第 1 試合目敗者 VS K2 第１試合目勝者 

Dコート第３試合 第１試合目勝者 VS K2 第１試合目敗者 

 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

ultra一家 早大理工 C Polaris SVC 梁山泊 K2 

勝敗表  

  ultra  

一家 

早 大  

理 工 C 

Polaris SVC 梁山泊 K2 得失 得点／失点 勝敗 順位 

セット 得失点差 

ultra  

一家 

 

  25-22 25-22       3/2 

+1 

121/117 

+4  

 

1/1  

1  

27-29 31-29       

13-15 -       

早大  

理 工 C 

22-25   23-25        2/3 

-1 

 110/115 

-5 

  

1/1 

3  

29-27 21-25       

15-13 -       

 

Polaris 

22-25 25-23          2/2 

0 

 101/100 

+1 

  

1/1 

2  

29-31 25-21       

- -       

 

SVC 

        20-25 16-25 0/4 

-4  

66/100 

-34  

 

0/2  

 

3        18-25 12-25 

      - - 

 

梁山泊 

      25-20   22-25  2/2 

0 

 

 100/93 

+7 

  

1/1 

 

2        25-18 28-30 

      - - 

 

K2 

      25-16 25-22   4/0 

+4  

 105/78 

+27 

  

2/0 

  

1       25-12 30-28 

      - - 

※順位は「①勝率」「②セット率」「③得失点差」「④直接対決の結果」「⑤得点の多いチーム」「⑥くじ」、の順で決めます。 

 

 



2020 年 11 月 21 日 

会場：立川市泉体育館  

【マグナムカップ男子 A 大会 午後の部】 

 

       A コート(長笛)   B コート(短笛)  

試合順 対戦相手  対戦相手 審判 

A コート第１試合 東大バレパトレリー VS 淡路島ラバーズ SHANDY 

A コート第２試合 第１試合目敗者 VS SHANDY 第１試合目勝者 

A コート第３試合 第１試合目勝者 VS SHANDY 第１試合目敗者 

 

B コート第１試合 AVENGERS VS 淡路島ラバーズ B K2 

B コート第２試合 第 1 試合目敗者 VS K2 第１試合目勝者 

B コート第３試合 第１試合目勝者 VS K2 第１試合目敗者 

 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

東大バレパトレリー 淡路島ラバーズ SHANDY AVENGERS 淡路島ラバーズ B K2 

勝敗表  

  東大バレ

パトレリー 

淡 路 島 

ラバーズ 

SHANDY AVENGERS 淡路島ラ

バーズ B 

K2 得失 得点／失点 勝敗 順位 

セット 得失点差 

東 大 バ レ 

パトレリー 

 

  22-25 20-25      0/4 

-4  

86/100 

-14 

 

0/2 

  

3 21-25 23-25       

- -       

淡 路 島  

ラバーズ 

25-22   25-18        4/0 

+4 

100/78 

+22 

 

2/0 

  

1 25-21 25-17       

- -       

 

SHANDY 

25-20 18-25          2/2 

0 

85/93 

-8 

  

1/1 

 

2 25-23 17-25       

- -       

 

AVENGERS 

        25-14 28-30 2/2 

0 

99/84 

+15 

  

1/1 

  

2       25-14 21-25 

      - - 

淡 路 島  

ラバーズ B 

      14-25   28-30 1/4 

-3 

92/109 

-17 

 

0/2 

  

3       15-25 25-14 

      - 10-15 

 

K2 

      30-28 30-28   4/1 

+3 

114/112 

+2 

  

2/0 

  

1       25-21 14-25 

      - 15-10 

※順位は「①勝率」「②セット率」「③得失点差」「④直接対決の結果」「⑤得点の多いチーム」「⑥くじ」、の順で決めます。 

 


