【マグナムカップ男子 A 大会 午前の部】

A コート(長笛) B コート(短笛)

試合順	対戦相手		対戦相手	審判	
Aコート第1試合	サワーグレープス	VS	D.Spikers	早大理工 A	
Aコート第2試合	第1試合目敗者	VS	早大理工 A	第1試合目勝者	
Aコート第3試合	第1試合目勝者	VS	早大理工 A	第1試合目敗者	
Bコート第1試合	CYGNUS	VS	早大理工 B	チャペルココナッツ	
Bコート第2試合	第1試合目敗者	VS	チャペルココナッツ	第1試合目勝者	
Bコート第3試合	第1試合目勝者	VS	チャペルココナッツ	第1試合目敗者	

1	2	3	4	5	6	
サワーグレープス	D.Spikers	早大理工 A	CYGNUS	早大理工 B	チャペルココナッツ	

勝敗表

	サワー	D.Spikers	早大	CYGNUS	早大	チャペル	得失	得点/失点	勝敗	順位
	グレープス		理工 A		理工 B	ココナッツ	セット	得失点差		
サワー		25-23	25-14				3/2	102/91		
グレープス		19-25	25-14				+1	+11	1/1	2
		8-15	-							
	23-25		25-16				4/1	113/87		
D.Spikers	25-19		25-19				+3	+26	2/0	1
	15-8		ı							
早 大	14-25	16-25					0/4	63/100		
理工 A	14-25	19-25					-4	-37	0/2	3
	_	ı								
					25-14	25-0	4/0	100/31		
CYGNUS					25-17	25-0	+4	+69	2/0	1
					_	_				
早 大				14-25		25-0	2/2	81/50		
理工 B				17-25		25-0	0	+31	1/1	2
				-		_				
チャペル				0-25	0-25		0/4	0/100		
ココナッツ				0-25	0-25		-4	-100	0/2	3
				-	_					

※チャペルココナッツユニフォーム忘れにより、試合は行いましたが没収試合としました。







【マグナムカップ男子 A 大会 午前の部】

C コート(長笛) D コート(短笛)

試合順	対戦相手		対戦相手	審判
Cコート第1試合	ultra 一家	VS	早大理工 C	Polaris
Cコート第2試合	第1試合目敗者	VS	Polaris	第1試合目勝者
Cコート第3試合	第1試合目勝者	VS	Polaris	第1試合目敗者
Dコート第1試合	SVC	VS	梁山泊	K2
Dコート第2試合	第1試合目敗者	VS	K2	第1試合目勝者
Dコート第3試合	第1試合目勝者	VS	K2	第1試合目敗者

1	2	3	4	5	6
ultra 一家	早大理工 C	Polaris	SVC	梁山泊	K2

勝敗表

	ultra	早 大	Polaris	SVC	梁山泊	K2	得失	得点/失点	勝敗	順位
	一家	理工C					セット	得失点差		
ultra		25-22	25-22				3/2	121/117		1
一家		27-29	31-29				+1	+4	1/1	
		13-15	_							
早大	22-25		23-25				2/3	110/115		3
理工C	29-27		21-25				-1	-5	1/1	
	15-13		-							
	22-25	25-23					2/2	101/100		2
Polaris	29-31	25-21					0	+1	1/1	
	_	_								
					20-25	16-25	0/4	66/100		
SVC					18-25	12-25	-4	-34	0/2	3
					_	-				
				25-20		22-25	2/2	100/93		
梁山泊				25-18		28-30	0	+7	1/1	2
				_		Ι				
				25-16	25-22		4/0	105/78		
K2				25-12	30-28		+4	+27	2/0	1
				_	-					

※順位は「①勝率」「②セット率」「③得失点差」「④直接対決の結果」「⑤得点の多いチーム」「⑥くじ」、の順で決めます。

【マグナムカップ男子 A 大会 午後の部】

A コート(長笛) B コート(短笛)

試合順	対戦相手		対戦相手	審判	
Aコート第1試合	東大バレパトレリー	VS	淡路島ラバーズ	SHANDY	
Aコート第2試合	第1試合目敗者	VS	SHANDY	第1試合目勝者	
Aコート第3試合	第1試合目勝者	VS	SHANDY	第1試合目敗者	
Bコート第1試合	AVENGERS	VS	淡路島ラバーズ B	K2	
Bコート第2試合	第1試合目敗者	VS	K2	第1試合目勝者	
Bコート第3試合	第1試合目勝者	VS	K2	第1試合目敗者	

1	2	3	4	5	6
東大バレパトレリー	淡路島ラバーズ	SHANDY	AVENGERS	淡路島ラバーズ B	K2

勝敗表

	東大バレ	淡路島	SHANDY	AVENGERS	淡路島ラ	K2	得失	得点/失点	勝敗	順位
	パトレリー	ラバーズ			バーズB		セット	得失点差		
東大バレ		22-25	20-25				0/4	86/100		
パトレリー		21-25	23-25				-4	-14	0/2	3
		_	_							
淡 路 島	25-22		25-18				4/0	100/78		
ラバーズ	25-21		25-17				+4	+22	2/0	1
	_		-							
	25-20	18-25					2/2	85/93		
SHANDY	25-23	17-25					0	-8	1/1	2
	_	_								
					25-14	28-30	2/2	99/84		
AVENGERS					25-14	21-25	0	+15	1/1	2
					_	_				
淡 路 島				14-25		28-30	1/4	92/109		
ラバーズ B				15-25		25-14	-3	-17	0/2	3
				_		10-15				
				30-28	30-28		4/1	114/112	_	_
K2				25-21	14-25		+3	+2	2/0	1
				-	15-10					

※順位は「①勝率」「②セット率」「③得失点差」「④直接対決の結果」「⑤得点の多いチーム」「⑥くじ」、の順で決めます。